｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣工藝研究發展中心 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：藝鶯研字第1113001211號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「考工記-工藝檢測修復系列講座暨工藝修復推廣工作坊」活動說明乙份(57037_
111D000910_111D2000806-01.pdf)

本中心為推廣工藝檢測修復教育體驗活動，特辦理「考工

記-工藝檢測修復系列講座暨工藝修復推廣工作坊」，惠請
協助宣傳週知，並鼓勵報名參加。

本中心為使更多民眾了解工藝修復相關知識，擬辦理工藝

檢測修復教育推廣活動，將工藝修復觀念以較簡單明瞭的

講座與工作坊形式，讓民眾在生活上也可以運用這些知識

來保存珍貴的物件。

旨揭推廣活動期間為111年8月20日至9月4日，辦理6場講
座和2場工作坊，活動內容與報名資訊詳如活動說明。
報 名 方 式 ： 一 律 採 網 路 報 名 ， 網 址 如 下 ：

https://event.culture.tw/NTCRI/portal/Registration/C0103MAc
tion?actId=20092。
活動地點：

工藝檢測修復系列講座：國立臺灣博物館古生物館3樓
簡報室(臺北市中正區襄陽路25號)。
工藝修復推廣工作坊：本中心鶯歌多媒材研發分館2樓
（新北市鶯歌區鳳鳴路160號)。

檢附「考工記-工藝檢測修復系列講座暨工藝修復推廣工作

地址：新北市鶯歌區鳳鳴路160號
聯絡人：康嘉文
電話：02-26793803 分機 117
傳真：02-26705792
信箱：gwkang@ntcri.gov.tw

發文日期： 中華民國111年8月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

五、

第1頁，共2頁

文化藝術館 111/08/05

1110008161

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

坊」活動說明乙份。

正本：全國文化局、大專院校

副本：本中心鶯歌多媒材研發分館電  子  公  文
交  換  章
2022/08/05
14:20:07

第2頁，共2頁

文化藝術館 111/08/05

1110008161